Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 12,486.76

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,050.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 134,908.22

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 43,807.80

Total 200,253.38

El monto de : **Doscientos   mil doscientos cincuenta y tres con 38/100 (200,253.38)